
 
 

UCHWAŁA NR XLV/474/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w wieloletnim programie osłonowym w zakresie dożywiania „Pomoc gminy Kalwaria 
Zebrzydowska w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2019-2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę w programie osłonowym w zakresie dożywiania „Pomoc gminy Kalwaria 
Zebrzydowska w zakresie dożywiania na lata 2019-2023” w części: 

1. Moduł dla dzieci i młodzieży – wyraz „150%” zastępuje się wyrazami – „200%”. 

2. Moduł dla dorosłych – wyraz „150%” zastępuje się wyrazami – „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1810


	Uchwała

		2023-03-06T14:45:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




